
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 4 – 30.8. 2023) 

1. RMS (Rozpis mistrovských soutěží) 2023 / 2024 vč. TL (Termínová listina): 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 
 

2. SOUTĚŽE: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 

POZOR – začátky jednotlivých zápasů 2. kola (4.11. 2023) dle termínové listiny v soutěži mladších žáků resp. 10. kola 

v soutěží starších žáků bude STK / KM s ohledem na možné kolize se zápasy dospělých či zápasy vyšších soutěží řešit 

v průběhu září 2023 !!! 

 

3. Pohár FAČR – okresní kolo – 2023 / 2024 – 2. kolo – středa – 13.9. 2023 – 17:00 hodin: 
č.     9 -  ????? – ????? 

č.   10 -  ????? – ????? 

č.   11 -  ????? – ????? 
č.   12 -  ????? – ????? 
Poznámka: losování druhého kola proběhne příští týden. 

POZOR: vzhledem k účasti klubu HUDLICE v krajském pohárovém kole (13.9. – Hudlice - ČL-U Beroun) sehrají 

Hudlice své okresní pohárové utkání se svým vylosovaným soupeřem až o týden později, tedy ve středu 20. září 2023. 

 

4. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 

- Pohár – č. 2023212Z1A0102 – Žebrák – Sokol Králův Dvůr – středa – 30.8. 2023 – 17:30 hodin – Drozdov 

- IV. A – č. 2023212A3A0801 – Sokol KD – Chodouň – neděle – 24.9. 2023 – 14:00 hodin – BE–UMT-Máchovna 

- OPstŽA – č. 2023212E1A0703 – Hudlice – ČL-U Beroun B – úterý – 19.9. 2023 – 17:00 hodin – Hudlice 
- OPmlŽA – č. 2023212F1A0201 – Tmaň – Chrustenice – úterý – 26.9. 2023 – 16:30 hodin – Tmaň 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A0404 – ČL-U Beroun C – Chyňava – pátek – 25.8. 2023 – 17:30 hodin – BE–Na Ostrově 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A0502 – ČL-U Beroun B – Cembrit B – pondělí – 11.9. 2023 – 17:00 hodin – BE–UMT-Máchovna 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A0804 – Cembrit B – Chrustenice – středa – 27.9. 2023 – 17:00 hodin – Cembrit 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B0406 – Zdice – Žebrák – pondělí – 4.9. 2023 – 17:30 hodin – Zdice 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B0503 – Broumy – Felbabka – středa – 6.9. 2023 – 17:30 hodin – Broumy 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B0506 – Hořovice B – Chlumec/Hostomice – úterý – 12.9. 2023 – 17:00 hodin – Hořovice 

 

5. Odhlášení ze soutěže: 

TLUSTICE / DROZDOV – dorost – STK / KM bere na vědomí 

Klub odhlásil své družstvo zařazené do OPD. 

 

6. Předání do DK: 

TLUSTICE – dorost (viz bod č. 5) 

 

7. Pokuty – viz RMS 2023 / 2024 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Chyňava – 400,- Kč – SPK24 (nerespektování barvy dresů – viz. ZoU – 2023212A1A0405) 

Hudlice – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – 2023212A1A0401 – RMS, část I., čl. 21/5) 

Loděnice – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – 2023212A2A0407 – RMS, část I., čl. 21/5) 

Hostomice – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – 2023212A2A0407 – RMS, část I., čl. 21/5) 

 

8. UPOZORNĚNÍ STK: 

STK upozorňuje na dodržování RMS – část I., článek 21, odst. 5 a 6 (viz níže): 

5) Náhradníci musí být při utkání označeni rozlišovacím dresem odlišné barvy od dresů obou soupeřů. 

    Je povinností každého družstva si rozlišovací dresy na utkání zajistit samo. 

6) Členové realizačního týmu jsou povinni být při utkání zřetelně označeni visačkou s funkcí, kterou mají uvedenou 

    v ZoU. Osoba bez označení bude rozhodčím vykázána z technické zóny hřiště. 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


 

9. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

10. ZMĚNA hřiště: 

- OPmlŽB – DROZDOV / CERHOVICE – domácí zápasy na hřišti v Cerhovicích – STK / KM schvaluje 

 

11. Soupisky a seznamy hráčů - viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 5.  
 

12. SDRUŽENÉ týmy - viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

- STK / KM bere na vědomí SEZNAMY sdružených družstev: 

dorost: Liteň / Všeradice B 

starší žáci: Nižbor / Hýskov, Liteň / Všeradice, Chodouň / ČL-U Beroun C, Svatá / Broumy, Drozdov / Tlustice 

mladší žáci: Hýskov / Nižbor 

starší přípravka: Hostomice / Chlumec, Karlštejn / Liteň 

mladší přípravka: Hostomice / Chlumec 
 

13. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – podzim 2023 – 18. srpna 2023 – Lochovice 
Zařazení týmů do skupin a TERMÍNY jednotlivých turnajů: 
 

Starší přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D Skupina E Skupina F 
1. Tlustice A (10.9.) 1. Chodouň (10.9. – 14) 1. Hostomice/Chlumec (10.9.) 1. Komárov (10.9.) 1. Karlštejn/Liteň (10.9.) 1. Nižbor (10.9.) 
2. Žebrák A (17.9.) 2. Hýskov (16.9.) 2. Všeradice (17.9.) 2. Loděnice (17.9.) 2. Zdice (17.9.) 2. Cembrit C (17.9.) 
3. Tlustice B (24.9.) 3. Drozdov A (24.9.) 3. Broumy (24.9.) 3. Králův Dvůr B (24.9. – 15) 3. Tmaň (24.9. – 9:30) 3. Tetín (24.9.) 
4. Praskolesy (1.10.) 4. Králův Dvůr A (1.10. – 14) 4. Felbabka A (1.10.) 4. Hořovice (15.10.) 4. Cembrit A (1.10. – 14) 4. Chrustenice (8.10.) 
5. Zaječov (8.10.) 5. Drozdov B (15.10.) 5. Lochovice (8.10.) 5. Svatá (22.10.) 5. ČL-U Beroun B (22.10.) 5. Cembrit B (29.10.) 
6. Žebrák B (15.10.) 6. ČL-U Beroun A (5.11. – 13) 6. Felbabka B (15.10.) 6. 6. 6.  
 

Skupina Q1  (jaro) Skupina Q2  (jaro) Skupina P1  (jaro) Skupina P2  (jaro) Skupina P3  (jaro) Skupina P4  (jaro) 
1. A1 1. D1 1. A3 1. ABCDEF  4   (1) 1. ABCDEF  4   (6) 1. ABCDEF  5   (5) 
2. A2 2. D2 2. B3 2. ABCDEF  4   (2) 2. ABCDEF  5   (1) 2. ABCDEF  5   (6) 
3. B1 3. E1 3. C3 3. ABCDEF  4   (3) 3. ABCDEF  5   (2) 3. A6 
4. B2 4. E2 4. D3 4. ABCDEF  4   (4) 4. ABCDEF  5   (3) 4. B6 
5. C1 5. F1 5. E3 5. ABCDEF  4   (5) 5. ABCDEF  5   (4) 5. C6 
6. C2 6. F2 6. F3 6. 6. 6.  
  

Skupina FINÁLE  (jaro) 
1. 1  Q1   
2. 2  Q1  
3. 3  Q1 
4. 1  Q2  
5. 2  Q2  
6. 3  Q2  
 

Mladší přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
* Vzhledem k odhlášení Hořovic přímo na losovacím aktivu se ve skupině „A“ uskuteční 5. turnaj v Loděnici. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D Skupina E  
1. Loděnice (16.9. – 13) 1. Hostomice/Chlumec (9.9.) 1. Králův Dvůr A (9.9. – 14) 1. Svatá (9.9.) 1. ČL-U Beroun C (9.9. – 14) 
2. ČL-U Beroun A (8.10. – 13) 2. Králův Dvůr B (16.9. – 9:30) 2. Drozdov (23.9.) 2. Hýskov (16.9.) 2. Chyňava (16.9. – 9) 
3. Žebrák (14.10. – 9:30) 3. Mořina (23.9.) 3. Zaječov (30.9.) 3. Cembrit A (23.9.) 3. Zdice (23.9. – 9)   
4. ČL-U Beroun B (22.10. – 14) 4. Chodouň (30.9.) 4. Lochovice (7.10.) 4. Broumy (30.9.) 4. Cembrit B (7.10.)  
5.  *   (Loděnice - 30.9. – 14) 5. Karlštejn (14.10. – 14) 5. Komárov (14.10. – 14) 5. Tmaň (7.10. – 9) 5. Všeradice (14.10.)  
6.  * 6. 6. 6. Liteň (14.10.) 6. Cembrit C (21.10.) 
 

Skupina Q1  (jaro) Skupina Q2  (jaro) Skupina P1  (jaro) Skupina P2  (jaro) Skupina P3  (jaro) 
1. A1 1. C2 1. ABCDE  3   (3) 1. ABCDE  4   (3) 1. BCDE  5   (3) 
2. A2 2. D1 2. ABCDE  3   (4) 2. ABCDE  4   (4) 2. BCDE  5   (4) 
3. B1 3. D2 3. ABCDE  3   (5) 3. ABCDE  4   (5) 3. D6 
4. B2 4. E1 4. ABCDE  4   (1) 4.   BCDE  5   (1) 4. E6  
5. C1 5. E2 5. ABCDE  4   (2) 5.   BCDE  5   (2) 5.  
6. ABCDE  3   (1) 6. ABCDE  3   (2) 6. 6. 6.  
  

Skupina FINÁLE  (jaro) 
1. 1  Q1    
2. 2  Q1  
3. 3  Q1  
4. 1  Q2  
5. 2  Q2  
6. 3  Q2  



Mini přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D  
1. Loděnice (16.9.) 1. ČL-U Beroun C (9.9. – 14) 1. Králův Dvůr A (9.9. – 14) 1. Svatá (9.9.)  
2. Praskolesy (1.10. – 14) 2. Chyňava (16.9. – 9) 2. Králův Dvůr B (16.9.) 2. Hýskov (16.9.) 
3. ČL-U Beroun A (8.10. – 13) 3. Zdice (23.9. – 9) 3. Cerhovice (23.9.) 3. Cembrit A (23.9.) 
4. Žebrák (14.10. – 9:30) 4. Cembrit B (7.10.) 4. Újezd (30.9.) 4. Broumy (30.9.)  
5. ČL-U Beroun B (22.10. – 14) 5. Všeradice (14.10.) 5. Lochovice (7.10.) 5. Tmaň (7.10. – 9) 
6. 6. 6. Komárov (14.10. - 14) 6. Nový Jáchymov (14.10.) 

Poznámka: na jaře dle skupin mladších přípravek !!! 

 

14. Novelizace předpisů FAČR: 

- info viz odkaz: https://facr.fotbal.cz/clanky/?articlesList-rubricFilter-rubric-id=143 
 

15. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2023 / 2024) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 
 

16. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY (RMS – část I. – článek 12): 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 
 

17. BARVY DRESŮ – domácí týmy (RMS – část I. – článek 21 / odst. 2): 

- viz RMS 2023/2024 – příloha č. 3 – strana 17 
 

18. Přátelské zápasy / turnaje: 

– STK žádá kluby o důsledné a včasné hlášení přátelských utkání (turnajů) na všechny (!) tři uvedené e-maily: 

info@ofsberoun.cz, kaderablukas@seznam.cz a h.snajdr@seznam.cz 

HLÁŠENKA – přáteláky/turnaje – http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=druz   (formát PDF a WORD) 

(POZOR – pro vlastní kontrolu si vyžádejte zpětné potvrzení o přečtení/doručení vašeho e-mailu). 

Formulář pro hlášení přátelských utkání (turnajů) - formulář vyúčtování odměny rozhodčím a zápis o utkání – všechny 

tyto dokumenty jsou volně ke stažení na webu OFS. 

 

19. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

20. FOTOGRAFIE – IS FAČR – KONTROLA 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR U VŠECH SVÝCH 

HRÁČŮ (ZEJMÉNA MLÁDEŽ) ZKONTROLOVALY, ZDA FOTOGRAFIE ODPOVÍDAJÍ VĚKU HRÁČE 

A PŘÍPADNĚ NAHRÁLY DO IS FAČR NOVÉ FOTOGRAFIE !!! 

Doporučení SKFS: aktualizace u hráčů do 18 let každé 2 roky, u starších hráčů každých 5 let. 

 

21. LISTINA HRÁČŮ (RMS – část I. – článek 21 / odst. 10): 

- viz § 58 (Soutěžní řád FAČR) – ke stažení po přihlášení v IS FAČR 

 

22. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

23. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 

24. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY: 

STAŠOV – informace o trvající objížďce přijíždějících mužstev do Stašova od Zdic / Berouna.  

Obec Bavoryně je stále neprůjezdná. Nejlepší objížďka vede ze Zdic směrem na Libomyšl / Lochovice a na křižovatce 

u obalovny odbočit doprava na Stašov. 

 

25. POZOR – změna termínu zasedání STK / KM (vč. sekretáře OFS): 
V příštím týdnu bude zasedání STK/KM a rovněž úřední hodiny sekretáře v úterý 5.9. 2023 od 16:00 hodin !!! 

  
 
Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS 

 

https://facr.fotbal.cz/clanky/?articlesList-rubricFilter-rubric-id=143
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:kaderablukas@seznam.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=druz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

